
Program wyjazdu do Wrocławia i okolic w terminie 16-20 maja 2026 roku. 

I DZIEŃ - wyjazd z parkingu dawnego PKS, przejazd do Brzegu,  

Zwiedzimy: Zamek Piastów Śląskich-zwanym Śląskim Wawelem; Kościół zamkowy św. 

Jadwigi przebudowywanego w XVI w. na mauzoleum legnicko-brzeskiej linii Piastów. 

;zwiedzanie miasta  

z przerwą kawową - Ratusz, Rynek, kościoły z piękną polichromią, zespół kamienic 

gotyckich. Po spacerze przejazd do Wrocławia do hotelu. Zakwaterowanie, obiadokolacja. 

II DZIEŃ – po śniadaniu zwiedzanie zabytków Wrocławia: Centrum Edukacji Ekologicznej 

„Hydropolis” – polskie centrum wiedzy o wodzie, zlokalizowane we Wrocławiu,łączące 

walory edukacyjne z nowoczesną formą wystawienniczą. Jest to jedyny ośrodek tego typu w 

Polsce i jeden z nielicznych na świecie; Panorama Racławicka -obraz Bitwy pod 

Racławicami namalowany w latach 1893–1894 przez zespół malarzy pod kierunkiem Jana 

Styki i Wojciecha Kossaka; Muzeum Narodowe- polskie malarstwo historyczne XVIII – 

XIX wieczne; Ostrów Tumski–najstarsza, zabytkowa część Wrocławia -liczne budynki 

sakralne, wśród których są m.in. późnoromański kościół pw.św.Idziego z początków XIII 

wieku oraz kościół pw.św.Marcina, pozostałość książęcego zamku Piastów Śląskich z 

przełomu XII i XIII wieku; gmach głównego Uniwersytetu Wrocławskiego z Aulą 

Leopoldina, największą i najbardziej reprezentacyjną część głównego gmachu Uniwersytetu 

,jest cennym i unikatowym świeckim zabytkiem późnego baroku. Dla chętnych pokonanie 

102 schodów na taras widokowy Wieży matematycznej z podziwianiem widoków Starego 

Miasta. Czas wolny,następnie powrót do hotelu na obiadokolację i nocleg. 

III DZIEŃ-dalsze zwiedzanie Wrocławia: Opera Wrocławska- Narodowe Centrum Muzyki 

im. Witolda Lutosławskiego; dawny zamek zamieszkały przez królów pruskich w czasach,w 

których Wrocław był trzecim najważniejszym miastem Prus, obecnie siedziba Muzeum 

Narodowego;synagoga Pod Białym Bocianem ( jeżeli będzie to możliwe wstąpimy do 

środka; Dzielnica Pięciu Wyznań; Plac Solny i Rynek. Przejedziemy do Hali Stulecia i 

Pawilonu Czterech Kopuł z Muzeum Sztuki Współczesnej i Wytwórni Filmów Fabularnych. 

O godzinie 15 pokaz grających fontann. Czas wolny.Obiadokolacja ,nocleg. 

IV DZIEN zwiedzanie zabytków poza Wrocławiem- Opactwo Cysterskie w Lubiążu to 

jeden z największych zespołów klasztornych Europy,drugi co do wielkości obiekt sakralny 

na świecie i największa tego typu budowla cysterska. Niepowtarzalne dzieło barokowej 

architektury o wysokiej klasie artystycznej nie tylko na tle Śląska, ale i całej Europy 

Środkowej; Strzegom, nazywany „kamienną stolicą Dolnego Śląska”, słynie przede 

wszystkim z gotyckiej Bazyliki św. Piotra i Pawła oraz bogatych tradycji kamieniarskich; 

Świdnica z Kościołem Pokoju .to niezwykłe świadectwo historii i tolerancji religijnej. Jest 

największą drewnianą barokową świątynią w Europie, która została wpisana na Listę 

Światowego Dziedzictwa Kultury UNESCO; wstąpimy do Katedry jednego z 

najcenniejszych gotyckich kościołów Dolnego Śląska. biadokolację i nocleg. 

V DZIEŃ-wyjazd w drogę powrotną. W drodze zwiedzimy Górę Św. Anny z bazyliką 

i sanktuarium, z rzeźbą św.Anny Samotrzeciej. Po zwiedzaniu wyjazd w dalszą trasę do 

domu.W międzyczasie obiad.Przyjazd do Puław w godzinach wieczornych. 

Koszt: 1550 zł 

Cena zawiera:transport,opłaty drogowe i parkingi,4 noclegi, pokoje 2,3 osobowe z pełnym 

węzłem sanitarnym ,4 śniadania w formie bufetu,4 serwowane obiadokolacje,1 obiad 

ostatniego dnia,bilety wstępu do zwiedzanych obiektów,opłatę lokalnych 

przewodników,zestawy słuchawkowe, ubezpieczenie NNW 

Zapisy prowadzi p.Teresa Jakubowska w biurze we wtorki w godz.15-17-tej. 



Przy zapisie obowiązkowa wpłata 800 zł. Pozostałą kwotę należy wpłacić do 15 

kwietnia. Nie zapisujemy bez wpłat ,nie zapisujemy telefonicznie ,przez SMS-y. 

Jeżeli będą osoby stosujące diety proszę o zgłoszenie na tydzień przed wyjazdem pod 

numer telefonu 692 756 043 do Elizy Organiściak 

U W A G A 

W sytuacji rosnących cen paliwa koszt wyjazdu może ulec niewielkiej podwyżce. 

 


